PREFEITURA MUNICIPAL DE 411.

Qçt• ROBO

ta4,44.4,..4.155è  T todo

PORTARIA N° 444/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBO, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 1.009/2015, de 22 de dezembro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1° EXTINGUIR a Gratificação de Representação de,
aproximadamente, 84% (oitenta e quatro) por cento, concedida ao(a)
servidor(a) abaixo relacionado(a), ocupante do cargo em comissão de Direção
2 — Símbolo CDA 2, vinculado à Secretaria Municipal de Administração,
Planejamento e Gestão de Pessoas.

EDVALDO SEVERINO DE SOUSA — Mat.: 3209

Parágrafo Único: Fica concedida Gratificação de
Representação, no montante de, aproximadamente, 82% (oitenta e dois) por
cento.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 02 de maio de 2023.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2023; 950 da Emancipação.

SEVERINO -- EIRA DE ABREU
PREFEITO

.14 Prefeitura Mieieleal de Orabd
Secretaria Ileakfital de Arketatatte0e

" 2" 111 OLcj x
seeptÊ.Mirie

CÍNTIA 0" ABREU ARRUDA
SECRETARIA NIC. DE ALIrw TRAÇAG

Av. Governador Estacio Coimbra, 79 - Centro. Oroba-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0007-13 Fone/Fax: (81) 3656- 1156/e-mail: pmorobohotmall.com